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Data 06.06.2025 Pushim Festa e Kurban Bajramit
Legjenda : 9, 13 Orët e fillimit të provimit 

ABCD Grupet
M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1

FTI 104 

09 MP

FTI  103

09 MP

FTI  104

09 MP

FTI 104, 103 FTI 104, 103

12  MP  9 ABCD MP            

FTI 104, 103 FTI 104, 103

  12 AB MP            9  MP

FIE-KL-004

9 MP

FTI 104, 103

12  MP 

FTI 104, 103

9 ABCD MP                    

FTI 104, 103

9 DIZ  MP                    

FIE-KL-002,  
FIE-KL-003

12 AB MP                           

FTI 104, 103

9  MP

FTI 104, 103

9 ABCD MP

FTI 105, 106 

12 AB MP

FTI 103

9

FTI 104, 103

9 ABCDMP                            

FIE-KL-004

9 DIZ MP

FIE- KL-002   FIE- 
KL-003 

12 AB MP

FTI 104, 103

9  MP

FTI 105, 106

9 MP

FIE-KL-002,   
FIE-KL-003

9 MP

FTI 104, 103

12 ABCD MP         

FTI  104 

9 AB MP       9 
DIZ MP

FTI 104
FIE-KL-002,   FIE-

KL-003

 9 AB                     
11  CD    

11  MP

FIE-KL-002,   FIE-
KL-003

9  AB  URB,                   
11 MP URB,             
11  MP DIZ

FTI 106 FTI 104, 

9 DIZ. 9  MP

FIE-KL-002

   9 DIZ.+MP

Materiale ndertimi           
ARK + URB + DIZ

Evolucioni i Ambjentit të 
ndërtuar  / Analizë qyteti 

dhe territori  ARK

Analizë qyteti dhe territori      
URB

Elemente  Ndërtesash        
ARK

Elemente  Ndërtesash                  
URB + DIZ

Histori Arkitekture 1  
ARK

V
IT

I 
  I

-r
ë 

  +
   

 P
Ë

R
S

Ë
R

IT
Ë

S
A

  +
 T

Ë
 M

B
A

R
T

U
R

Matematikë 1  ARK 

Matematikë 1   URB

Matematikë 1  DIZ

Matematikë 2 ARK

Matematikë 2 URB

Grafikë Arkitektonike/                          
Bazat e Vizatimit                            

URB 

Histori Arkitekture 1           
URB + DIZ

Bazat e projektimit 
arkitektonik URB

Histori arkitekture 2  DIZ

Rilevim Arkitektonik 
(Dizajn)

Grafikë Arkitektonike/                          
Bazat e Vizatimit                              

DIZ

Bazat e projektimit 
arkitektonik ARK

Bazat e Projektimit të 
Interierit, DIZ

Bazat e projektimit 
arkitektonik URB

Gjuhë e huaj                                 
ARK, URB, DIZ

Gjeometri deskriptive 1  
ARK, URB, DIZ.                       

Gjeometri deskriptive 2  
ARK

Gjeometri deskriptive 2              
URB

Vizatim I Lirë Histori Arti  
/ Bazat e Grafikës + 

Modelim  ARK + URB + 
DIZ

Grafikë Arkitektonike/                          
Bazat e Vizatimit                      

ARK

Gjeometri deskriptive 2              
DIZ

   M I R A T O H E T Tiranë, më  09.05.2025
  D E K A N I 

          Prof.Dr. Armand Vokshi  ORARI I PROVIMEVE
SESIONI I PROVIMEVE TË VERËS  2024 - 2025

Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË, ARKITEKTURË  INTERIER DHE 
DIZAJN

VITET Lënda QERSHOR 2025


